
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменений 
в статью 4 Закона Иркут­
ской области «О регулиро­
вании отдельных отноше­
ний недропользования в 
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста­
тью 4 Закона Иркутской области «О регулировании отдельных отношений 
недропользования в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области



ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ­
ЛАСТИ «О РЕЕУЛИРОВАНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НЕДРО­
ПОЛЬЗОВАНИЯ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года 
№ 75-оз «О регулировании отдельных отношений недропользования в Ир­
кутской области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской обла­
сти, 2008, № 45, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской 
области, 2009, № 11; 2010, № 24, т. 3; 2011, № 34, т. 2, № 37; 2012, № 42, 
т. 2, № 47, т. 1; 2013, № 2, т. 1; 2014, № 7; 2015, № 27) следующие измене­
ния:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) организация создания и ведения фонда геологической информа­

ции Иркутской области;»;
дополнить пунктом З1 следующего содержания:
«З1) установление порядка и условий использования геологической 

информации о недрах, обладателем которой является Иркутская область;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее 
чем через десять календарных дней после дня его официального опублико­
вания.

Еубернатор 
Иркутской об|

г. Иркутск 
« 24 » дека 
№ 132-03

С.Е. Левченко


